



Dewi Vlek

12-04-1997

Mijn naam is Dewi Vlek, ik ben een spontane, leergierige, 25-jarige student aan de HAS te 's-Hertogenbosch. Momenteel zit ik in mijn derde jaar van de studie 'Food Innovation', met als specialisatie 'Packaging Design'. Ik wil me constant verbeteren en zorg ervoor dat ik op de hoogte blijf van de nieuwste ontwerp vaardigheden, technologieën en trends.

## CONTACT

0031-624794445

Sumatrastraat 19  
5215 AX 's-Hertogenbosch

d.vlek@outlook.com

www.dewivlek.nl

<https://www.linkedin.com/in/dewi-vlek-94305a159/>

## Skills

Photoshop



InDesign



Illustrator



Vlaai bakken



Toetjes maken



- Sociaal
- Positief
- Nauwkeurig
- Groepsgericht
- Flexibel
- Creatief
- Zelfstandig

Interesse in omgang met mensen, webdesign, grafische vormgeven, koken en verpakking van top tot teen bekijken.

- Bakken/ koken
- Snowboarden/ skiën
- Tennissen/ zwemmen
- Ontwerpen
- Tekenen, schilderen en boetseren
- Bioscoop bezoeken

## OPLEIDINGEN

september 2019 - heden  
Food Innovation: Packaging Design  
HAS Hogeschool  
Propedeuse behaald

augustus 2014 - juli 2018  
Mediavormgeving niveau 4  
SintLucas te Eindhoven  
Diploma behaald

augustus 2010 – juli 2014  
Sintermeerten College te Heerlen  
Diploma behaald

## WERKERVARING

augustus 2014 - heden  
Uitgeverij PCV te Heerlen  
Functie: Vormgever  
webdesign en grafisch vormgeving

augustus 2018 - maart 2019  
Carpe Diem te Heerlen  
Functie: Serveerster

september 2018 - oktober 2018  
Stamicarbon te Sittard  
Functie: Administratief medewerker

7 februari- 8 juli 2022  
Now New Next  
Brand & packaging design bureau  
Opdracht: Nieuw pizzamerk in de markt zetten

30 augustus - 31 janurai 2021/2022  
Blikvangers  
Verpakkingsdesign bureau te  
s'-Hertogenbosch  
Opdracht: Verpakkingslijn Aldi redesignen

5 februari - 15 juni 2018  
Nederlandse Publieke Omroep (NPO) te  
Hilversum  
Opdracht: design kidsinterface NPO start

6 september – 3 februari  
2016/ 2017  
Mockus compact full-service com-  
municatiebureau te Heerlen

maart 2013  
Dumpshop Stockhouse te Heerlen

7 september - 19 oktober 2013  
Scouting Kapelaan Berix te Heerlen

## CURSUSSEN

2005-2010  
Boetseren

HBO Bachelor

MBO

VMBO-T

Werk

Stage



Programma's

Anders

Competenties

Interesses

Hobby's